
Государственное областное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Данковский агропромышленный техникум» 
(ГОАПОУ ДАПТ)

П Р И К А З

О создании студенческого 
спортивного клуба

В целях широкого привлечения обучающихся, их родителей и 
педагогических работников к регулярным занятиям физической культурной 
и спортом, формирования здорового образа жизни, организации активного 
отдыха, повышения уровня физического развития детей и взрослых 
приказываю:

1. Создать студенческий спортивный клуб как структурное 
подразделение ГОАПОУ «Данковский агропромышленный техникум» 
с 15.10.2024г.

2. Утвердить название клуба -  «Смена».
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.
4. Руководителем студенческого спортивного клуба назначить 

руководителя Бойкова Алексея Анатольевича
5. На руководителя студенческого спортивного клуба возложить 

ответственность за общее педагогическое руководство деятельности 
ССК «Смена», организационное и методическое сопровождение 
основных направлений деятельности ССК в соответствии с 
утвержденным Положением о студенческом спортивном клубе.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

г. Данков
03 октября 2024 г. №245

И.о. директора Т. А. Алфеева


